Primer.-  La puntuació obtinguda per l’operador econòmic que ha presentat l’oferta és 
la següent:  

Licitador Puntuació 

Glinska, S.L 100 

Segon.- Proposar com a adjudicatari del contracte menor  a l’operador econòmic 

Glinska, S.L., amb NIF núm.B56612500 per un preu de trenta-set mil dos-cents 

trenta-quatre euros (37.234 euros €) que amb l’IVA del 21% corresponent (7.819,14 

€) resulten ser quaranta-cinc mil cinquanta-tres euros amb catorze cèntims 

(45.053,14 €). 

Document datat i signat electrònicament